

# **BJEN Invest ApS**

Constantin Hansens Gade 16 4 th  
1799 København V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2021**

---

**Brian Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJEN Invest ApS  
Constantin Hansens Gade 16 4 th  
1799 København V

CVR-nr: 40327835  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er co-investeringer i fonde forvaltet af Copenhagen Infrastructure Partners

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 2,551 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-331
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-331</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.400</b>	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.400</b>	<b>-331</b>
Andre finansielle indtægter			-2
Øvrige finansielle omkostninger		-434	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.834</b>	<b>-333</b>
Skat af årets resultat		-717	-186
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.551</b>	<b>-519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.551	-519
<b>I alt</b>		<b>-2.551</b>	<b>-519</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.674	69.898
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.674</b>	<b>69.898</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.674</b>	<b>69.898</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		56.974	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>56.974</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>167.648</b>	<b>69.898</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.000
Andre reserver		119.999	20.000
Overført resultat		-3.070	-519
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>166.930</b>	<b>69.481</b>
Hensættelse til udskudt skat		718	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>718</b>	
Gæld til banker			231
Skyldig selskabsskat			186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>417</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>417</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>167.648</b>	<b>69.898</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret